
EDS Üzerinden Ödev/Proje Dosyası Gönderme

EDS üzerinde ödev/proje 
dosyası göndereceğiniz derse 
girin ve ilgili etkinliğe tıklayın.

Hazırlamış olduğunuz ödev 
dosyanızı yüklemek için, 
“Gönderim ekle” düğmesine 
tıklayın.

Açılan sayfada işaretli alana 
ödev dosyanızı sürükleyerek 
bırakabilir veya “Ekle...” düğmesi-
ne tıklayarak, dosyayı aşağıdaki 
gibi bilgisayarınızdan seçip 
yükleyebilirsiniz.

“Dosya Seç” düğmesine 
tıkladığınızda, aşağıdaki gibi 
bilgisayarınızdaki dosyalarınıza 
gözatmanızı ve ilgili dosyayı 
seçmenizi sağlayacak pencere 
açılacaktır.

Bu pencereden, bilgisayarınız-
daki ödev dosyanızı seçtikten 
sonra “Aç” düğmesine tıklayın.

Ödev dosyanızı seçtikten sonra, 
“Bu dosyayı yükle” düğmesine 
tıklayın ve yükleme işlemini 
başlatın.

Ödev dosyanızın yüklemesi 
tamamlandığında, “Değişiklikleri 
kaydet” düğmesine tıklayın.

Ödev gönderme işlemi tamamlanmıştır. 
Dilerseniz, hocanız ödevinizi değerlendirmeden 
önce “Gönderimi düzenle” düğmesine tıklayarak 
ödevinizi güncelleyebilirsiniz.
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EDS Üzerinden Sınav Etkinliklerine Katılma

EDS üzerinde sınav olacağınız 
derse girdikten sonra, ilgili sınav 
aktivitesini bulun ve tıklayın

“Sınavı şimdi uygula” düğmesine 
tıklayarak sınavı başlatabilirsiniz. Sınava 
bir kez katılım hakkınız olduğunu ve bu 
düğmeye tıkladığınızda sınav süresi geri 
sayımının başlayacağını unutmayınız!

Hocanızın tercihine göre, aynı 
sayfada bir veya birden fazla soru 
bulunabilir. Sayfadaki bütün 
soruları işaretledikten sonra, 
“Sonraki sayfa” düğmesine 
tıklayarak sıradaki soruları 
görüntüleyebilirsiniz.

“Sınav gezintisi” aracı, sınavın 
toplam kaç sayfadan oluştuğu-
nu gösterir ve bu sayfalar 
arasında doğrudan geçiş 
yapabilmenizi sağlar. Buradan 
soruları atlayabilir veya geri 
dönebilirsiniz.

Doğru olduğunu düşündüğünüz 
seçeneği işaretlemeyi unutmayınız!

“Sınav gezintisi” aracında, soruları 
yanıtladığınız sayfaların yarısı gri 
olarak görüntülenmektedir. Buradan 
hangi sayfalarda işaretlemediğiniz 
soru kaldığını görebilirsiniz.

Soruları yanıtladıktan sonra son sayfada veya Sınav 
gezintisi aracının altında bulunan “Uygulamayı bitir ....” 
düğmesine tıklayarak sınavı sonlandırabilirsiniz.

Sonraki sayfada, hangi soruları 
yanıtladığınızı ve hangi soruları boş 
bıraktığınızı gösteren bir liste 
görüntülenecektir. Kontrol ettikten 
ve soruları cevapladığınızdan emin 
oldıktan sonra, “Tümünü gönder ve 
bitir” düğmesine tıklayarak sınavı 
sonlandırabilirsiniz.

En son uyarı mesaj kutusunda da 
“Tümünü gönder ve bitir” düğmesine 
tıkladığınızda işlem tamamlanacaktır. 
Bu aşamadan sonra geri dönüşün 
mümkün olmadığını unutmayınız.

Eğer tekrar sınava dönmek 
isterseniz ve henüz sınav süresi 
dolmadıysa, “Uygulamaya dön” 
diyerek sınava devam edebilirsiniz.
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